
 

© BONDSTER Marketplace s.r.o. www.bondster.com 1/1 

SAZEBNÍK INVESTORA 

Založení a vedení účtu Zdarma 

Odměna za vedení Virtuálního účtu a provádění 
Uživatelských plateb 

1 % ročně z objemu držených investic. Poplatek se 
počítá denně a je účtován měsíčně k prvnímu dni 
následujícího měsíce.   

Příchozí platby Zdarma 

Odchozí platby  

V rámci ČR 
Zdarma v případě prvních dvou odchozích plateb v 
kalendářním měsíci; každá další odchozí platba 
zpoplatněna částkou 50,- Kč /odchozí platba 

SEPA platby 

Bankovní poplatky nebo poplatky třetích stran v 
případě prvních dvou odchozích plateb v 
kalendářním měsíci; každá další odchozí platba dále 
zpoplatněna částkou 50,- Kč /odchozí platba 

Ostatní platby 

Bankovní poplatky nebo poplatky třetích stran v 
případě prvních dvou odchozích plateb v 
kalendářním měsíci; každá další odchozí platba dále 
zpoplatněna částkou 50,- Kč /odchozí platba 

Ostatní poplatky:   

Zaslání výpisu poštou na vyžádání 150 Kč 

Vyhotovení dokumentů na požádání cena za stranu 150 Kč 

Náhrada nákladů Provozovatele vynaložených 
z důvodu požadavku Investora na součinnost 
Poskytovatele při činnosti požadované nad rámec 
Podmínek či Smlouvy o postoupení pohledávky 

1000 Kč každá započatá hodina 

Sazebník investora je součástí Obchodních podmínek. 


